
令和元年 5月吉日 

お客様各位 

 

 

代表取締役 植木孝圭 

 

 

  事業所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社入居ビルが取り壊し予定であるため、令和元年 6月 3日（月）より、 

下記住所に移転し業務を行なう事となりましたので謹んでご案内申し上げます。 

 

電話番号・FAX番号・メールアドレスの変更はございません。 

これを機に尚一層のサービスを提供させていただきたく存じます。今後とも倍旧のご支援、

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

【移転日】 

令和元年 6月 3日（月） 

 

【移転先】 

〒231-0028 

神奈川県横浜市中区翁町 2-7-10 関内フレックスビル 210 

 

 

以上 

 

 

 


